

### हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड) - 246174

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

# HEMVATI NANDAN BAHUGUNA GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR GARHWAL (Uttarakhand) (A Central University)

Dean. School of Agriculture and Allied Science

+91 9410537179 दूरभाष/Telephone- 01346 - 252143 (O)

Fax - 01346-252174, 252247

Website : www.hnbgu.ac.in

पत्रांक/Ref. No.....

दिनांक/ Date.....

## Notification of Guest Faculty Interview in the School of Agriculture and Allied Science

#### 30/07/2024

This is to inform all concerned that the interview for guest faculty in the subjects of Horticulture, Rural Technology, Seed Science and Technology, and HAPPRC under the School of Agriculture and Allied Sciences for the session 2025-2026 will take place on 4th August 2025 (Monday) from 11 AM onwards in the Department of Forestry & NR, Chauras Campus, HNBGU Srinagar-Garhwal in offline mode. All candidates who have applied are requested to prepare accordingly and attend the interview.



Dean \*
School of Agriculture and Allied Science
HNNB Garhwal University
Srinagar-Garhwal

#### कृषि एवं संबद्ध विज्ञान विद्यालय में अतिथि संकाय साक्षात्कार की अधिसूचना

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि कृषि एवं संबद्ध विज्ञान संकाय के अंतर्गत बागवानीए ग्रामीण प्रौद्योगिकीए बीज विज्ञान एवं प्रौद्योगिकीए तथा माच्च्त्व विषयों में सत्र 2025-2026 के लिए अतिथि संकाय के लिए साक्षात्कार 4 अगस्त 2025 (सोमवार) को प्रातः 11 बजे से वानिकी एवं प्राकृतिक संसाधन विभागए चौरास परिसरए भ्छठळन श्रीनगर-गढ़वाल में ऑफलाइन मोड में आयोजित किए जाएँगे। आवेदन करने वाले सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे तदनुसार तैयारी करें और साक्षात्कार में उपस्थित हों।



डीन कृषि एवं संबद्ध विज्ञान संकाय एचएनएनबी गढ़वाल विश्वविद्यालय श्रीनगर.गढ़वाल